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GRATTIS! 
Det har varit en fantastisk vintersäsong för KAREBY IS. Det har varit massor av aktivitet på 
bandybanorna och på andra håll som resulterat i bättre matchresultat än vanligt i föreningen. 
Jag vill ge störtsta beröm och gratulationer till alla som gjort så goda insatser. Spelare, ledare, 
motionärer, kanslist, sektionsledningar, styrelse, föräldrar, åskådare, sponsorer och andra har 
alla gjort sitt bästa för att finna den rätta glöden som ger balans mellan skämt/allvar i alla 
situationer som ständigt pendlar mellan med- och motgång. Vi är många som känt det som att 
KIS varit sämre på att vara vinnare i jämna matcher och serier. I år har den känslan vänt. Det 
har varit  mycket goda resultat i senior och äldre ungdomsserier, dvs serier där Kareby IS mer 
börjar mäta den sortens resultat. Det ökade ungdomsinslaget i seniorverksamheten är ytterligt 
glädjande. Där har berörda spelare och ledare i junior/seniorlagen gjort stora insatser för att 
samverka på bästa sätt. Inte minst har samarbetet med IFK Kungälv om U !9 utfallit på ett 
utmärkt sätt. Denna utveckling har definitivt stärkt bandyn i kungälvsområdet. Utvecklingen i 
KAREBY IS dam/flickbandy är mycket glädjande med goda resultat och fler spelare från 
yngsta lagen till äldsta. Läs längre fram i Klubbladet om KIS-bandyn! 
UNGDOMARNA HÖRS. 
Glädjande är också att KAREBY IS s.k. ungdomsråd kommit i gång så bra. Nu väntar att 
ordinarie organisation , framförallt sportsektionerna, tar till sig denna friska resurs. Dessutom 
tror jag det är viktigt att  rådet själv ständigt söker sina former, bla mötesformer, 
åldersgrupper, flickors påverkan osv. Marlene och Erik i styrelsen finns i direktkontakt med 
rådet för att synpunkterna ska få rätt energi. 
VÅR KLUBBSTUGA OCH PLANER. 
Minnet av Knallemarknaden med julgransförsäljningen i december är mycket gott. Stort tack 
till alla, med Conny/Anders/Jan-Erik i spetsen, som så fint bidrar till denna för Kareby IS och 
bygden så viktiga fest. Knallemarknaden är ett arrangemang som tillsammans med all 
idrottsverksamhet visar hur bra KAREBY IS anläggningar fungerar. Jag hoppas alla gör sitt 
yttersta vid arbetsdagar och annat för att utveckla standard samt föra dialog om inriktning. 
KAREBY IS anläggningar och självbestämmande om dessa är en tillgång som många andra 
föreningar avundas oss. 
FOTBOLLSVÅR. 
Nu väntar en intressant fotbollsäsong.  Väderomständigheterna med förhållandevis litet tjäle 
och snö har gjort försäsongsträningen gynnsam. Förhoppninsvis blir vårtorkan god så 
gräsplanen, tillsammans med utökade renoveringsinsatser, blir bra att spela på. Herrlaget har 
ny situation med ledare och serie. Detta lockar och innebär alltid nya utmaningar. Mycket 
gläjande är också att se att äldsta flicklaget med ledare är i full fart mot ny seriesäsong. Läs 
vidare längre fram i Klubbladet. LYCKA TILL alla fotbollsaktiva och ledare! 
 
Jag vill önska alla en riktigt SKÖN VÅR!!! 
 

Lars Öberg 
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Så är ännu en bandysäsong till ända 
  
Bandysäsongen inleddes redan i maj/juni 2001 med fysiska test. Nu är mars månad kommen och 
säsongen är slut. Tjugo tävlingsmatcher har spelats, alltifrån Sjöalt i söder till Elless i norr. De mål 
som ställdes upp inför säsongen är uppfyllda. Ambitionen var att A-laget skulle undvika nedflyttning 
och det gjorde vi gott och väl. Satsningen på yngre spelare visade sig vara riktig och Kareby har 
under säsongen haft en väl avvägd blandning av erfarenhet, entusiasm och energi. Träningsnärvaron 
har varit oerhört mycket högre än väntat och på det hela taget har stämningen varit god i Kareby IS 
herrlag. 
  
Inte desto mindre har det funnits tunga perioder. Försäsongsträningen var ingen succé och den 
inledande serien innebar många stora och smärtsamma förluster. I fortsättningsserien kom flytet. 
Facit blev sex vunna och fyra förlorade matcher. Även om vi inte vann varje gång var spelet 
betydligt bättre. Det berodde på flera saker. De yngre spelarna vande sig allt mer vid att spela A-
lagsbandy, vi spelade ihop ett fungerande försvar, Jens Åvall hittade storformen och Claes ”Clase” 
Gustavsson, som var skadad första delen av säsongen, kom tillbaka. En av de stora höjdpunkterna 
under säsongen var när vi tog revansch på Elless som på sin hemmaplan besegrade oss med 
oförklarligt stora siffror. Hemma spelade vi näst intill felfritt och slog dem med 8-1. En annan 
höjdpunkt var när vi för andra gången slog de fysiskt spelande Kållered på bortaplan med 9-1. En 
rejäl plump i protokollet är att vi inte tog en enda poäng av KSK på fyra försök. Vågar de ställa ett 
lag på benen även nästa år vågar jag lova att Kareby kommer att plocka poäng.  
  
Nu är det bara att hoppas på att de unga, exempelvis Tommy Jönsson, Alexander Smith, Jesper Staaf 
och Martin Gustavsson, väljer att fortsätta i Kareby. Vad jag förstår är det mycket som tyder på att så 
blir fallet. Vi får också hoppas att ännu yngre talanger som Mattias Olausson och vår landslagsman 
Glenn Skoglund fortsätter att utvecklas. Samtidigt är det viktigt att berömma äldre trotjänare som 
Patrik Forsberg, Raymond Hansson och Martin Johansson. Dessa vardagshjältar på isen har mycket 
kvar att ge i Karebys dress. De nämnda spelarna skapar förutsättningar för framgångar kommande 
säsonger men dessutom finns det signaler om att ett par etablerade nyförvärv är på gång. Det handlar 
om förlorade söner som funnit vägen tillbaka till moderföreningen. Sådana nyförvärv kan bidra till 
att Kareby hamnar väsentlig högre upp i tabellerna kommande säsonger.  
  
B-laget under Fredhy Hansen och Anders Gustavsson vann serien. Endast en förlust har noterats och 
det var, enligt de medverkande, en veritabel domarstöld. Det är anmärkningsvärt att Kareby har ett 
B-lag som står sig så väl i konkurrensen. Än mer imponerande är det med tanke på att stommen i 
laget består av spelare som har några år kvar innan de är helt färdigutbildade. 
  
Under säsongen har tränaren och bandysektionens ordförande Micael ”Hölö” Wickströms insatser 
varit imponerande. Han har skött det praktiska i bandysektionen samtidigt som han tränat och tagit ut 
laget. Dessutom har han vid behov fixat mat till bortamatcherna. En stor del av årets framgångar 
måste tveklöst tillskrivas allas vår ”Hölö”. Även sliparen och materialaren Kjell Lundbom har varit 
en stor tillgång under året. Kjell är en stor resurs för laget, inte minst genom att han inte drar sig för 
att säga ett sanningens ord när det behövs. Många fler personer har bidragit med viktiga insatser. 
Alla kan inte nämnas men vältalige Johnny Yngve, sargexperten Roger Andreasson och buss- och 
domarbeställaren Niklas Eriksson är några. 
  
Avslutningsvis kan det vara på sin plats att uppmärksamma att samarbetet mellan Kareby IS och IFK 
Kungälv när det gäller U 19-laget har fungerat mycket väl. Om klubbarna kan fortsätta att finna 
gemensamma lösningar på gemensamma problem utan att respektive klubbs identitet går förlorad är 
bandyns fortlevnad säkrad.  
  
Sven Siverbo 
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Kareby vann KEX cupen  U15-87:or  
   

  
   
I Karebys lag spelade  Linus Hult, Jonas Engman, Niklas Larsson, Olle Engström, Emil Hansen, Patrik Aronsson, Glenn 
Skoglund, Erik Sundberg, Erik Larsson, Patrik Söderström, Patrik Eriksson, Robin Jonsson, Andreas Jansson, Fredrik 
Larsson, Robin Erlingsson och Jonas Gabrielsson.  
   
Vi startade upp säsongen i slutet av september med landträning på Kringledammen varvat med 
isträning i Stenungsunds ishall. Under säsongen har vi hunnit med 46 träningar och 29 matcher. En 
bra träningsår tillsammans med 88:orna. Vi är 14 st 87:or i Kareby. Förutom dessa 14 så har även 
några 88:or varit en stor tillgång. I början av november så deltog vi i Höjden Cup där vi placerade 
oss 6:a med bra spel men svårt att göra mål.I grundserien gick vi igenom obesegrade med 8 vinster 
och en oavgjord och gick därmed till A-slutspel.  
I Mellandagarna, 26-28/12, arrangerade IFK Kungälv KEX-Cupen för 19:e året i rad. Turneringen 
har en lång tradition och lockar även lag från Västergötland och Småland. Cupen var i år för spelare 
födda 87-88. 12 deltog i cupen. Kareby IS U15 gick obesegrade genom gruppspelet och mötte IFK 
Kungälv i semifinalen. Ett riktigt derby där båda lagen ville visa vem som är bäst i stan. Killarna i 
lagen har väntat på det här tillfället att få mäta sina krafter mot varann i en viktig match.Det blev en 
mycket bra bandymatch där vi stod som segrare med 3-1. I finalen väntade Kållered. En ännu 
jämnare och hårdare match där Kareby återigen stod som segrare med 3-2. Som första Kungälvslag 
stod Kareby som vinnare av KEX-cupen. På vandringspokalen står nu Kareby ingraverat jämte 
kända bandylag som Vetlanda, Motala och Villa/Lidköping. I seriespelet så vann vi A-slutspelet med 
4 vinster och en oavgjord match. Seriefinalen spelades mot Kållered och vanns med 4-3. Där delar 
av publiken ansåg att detta var den bästa U15 match som spelats. Vi avslutade matchandet med att 
deltaga i Ericssons Cup. Där vi i grundspelet besegrade Mölndal , Lidköping AIK och IFK Kungälv 
som även denna gång fick se sig besegrade. I finalen mötte vi Motala på dålig is pga väderleken och 
fick se oss besegrade med udda målet, förlust med 4-3 men med en hedrande 2:a plats i cupen.  
Att träning till slut ger resultat och framgångar är bevisat.  
Som avslutning av säsongen så åker vi och tittar på SM-finalen i Uppsala via äventyrsbadet i Örebro 
och övernattning på vandrarhem i Köping.  
Tack för en jättefin säsong grabbar, både på och utanför bandybanan!  
   
Ha en trevlig sommar  
Kalle och Jörgen  
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Glenn Skoglund Kareby IS blev uttagen till svenska landslaget U-15 bandy.  

   

  

Glenn var  med i truppen , som ende spelare från Göteborgsdistriktet, där Sveriges 16 bästa pojkar 
födda 1987 deltog. 
1-3 februari spelades VM i Söderhamn, som årets höjdpunkt. Första matchen spelades mot Finland 
4-0.Andra matchen mot Norge slutade 5-1 och tredje mot Ryssland som var ett år äldre förlorades 
med 0-9. Finalen mot Ryssland slutade med förlust 2-3. En andplats med silvervalör blev resultatet 

 U15-88  

Med delade känslor har vi nu nått slutet av ännu en underbar bandy säsong. En viss befrielse känsla 
infinner sig då säsongen är mycket intensiv. Saknaden kommer redan då utrustningen packas in i 
något hörn. Men sommaren är kort så vi är snart igång igen.  
Att vara ledare för våra entusiastiska ungdomar är mycket givande. För att med en sådan liten trupp 
som vi är i U15-88 krävs det ett stort bandy intresse för att hålla den höga motivation som killarna 
visar. Med ovärderlig hjälp från –87 –89 spelarna har vi genomfört en bra säsong. I grundserien fick 
vi endast en vinst trots många bra insatser.  
Vi har haft ett mycket bra tränings samarbete med U15-87.  
Däremot i det fantasiska b-slutspelet  blev det 2 vinster 1 oavgjord och en liten förlust. Detta 
resulterade i en hedrande andra plats.  På grund av att vi är beroende av spelar hjälp, har vi inte 
kunnat få till spelarmaterial för någon cup.  
Vi har utöver träning och matcher haft några trevliga sammankomster. En där vi var och tittade på 
bandy med lite gott att äta. Den andra var vi och spelade minigolf i alelyckan.  
Som den definitiva avslutningen kommer vi att åka till Uppsala för att titta på bandyfinalen. Resan 
går via Örebro där vi skall bada, och därefter boende på vandrar hem. Med denna korta resumé av 
säsongen vill vi tacka alla spelare och väntar med stor entusiasm på kommande säsong.  

Lars B Janne G  
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Kareby IS Dam  ”De Fantastiska Tjejerna”  
   
-Säsongen 2001-2002   Från flicklag till att bli Damlag  
Ännu en fantastisk säsong med dessa tjejer som blivit Damer till denna säsong.  
Spel i Div 1 Dam Södra, mot Nässjö, Sunvära, Grästorp och Kållered. Truppen har bestått av 17 st träningsvilliga tjejer. 
Lina Staaf, Sara Ohlsson, Cecilia Eliasson och Mariette Arlid har för tillfället lagt ner bandyn. Men två mycket fina och 
välkomna nyförvärv har vi också fått i form av Malin Ottosson och Jennie Hansson från ”Gamla Damlaget”. Även på 
ledarsidan har vi fått en förstärkning, i Magnus Rehn som har skött målvaktsträningen.  
Försäsong med upptaktsvecka, i slutet av augusti: Boxercise på Nergy, Kanot polo på simbadet och Isträning i Oasen 
blev en bra början på försäsongen.  
Vi har inför denna säsongen testat en annan variant av allt springande och flåsande i Fontin, Boxercise är den nya grejen 
för dessa tjejer. Det har gett mycket styrka, kordination, kondition och snabbhet. Det slog så väl ut att vi har kört en gång 
i veckan under försäsong och  hela bandysäsongen, förutom dem sista tre veckorna.  
Kanotpolo var en mycket rolig aktivitet på upptaktsveckan. Vi höll till i simbadet med instruktörer från Kanotklubben. 
Små Kajaker i plast med väldigt rund botten, två lag, en boll, hjälm med galler, flytväst och en paddel, sen var allt tillåtet. 
Det blev många bad den kvällen, särskilt för oss ledare, som är lite tyngre än tjejerna. Vem som vann har jag ingen aning 
om. Kvällen avslutades med snack om säsongen och korvgrillning.  
Isträningen, sen slutet av augusti har vi kört försäsongträning på is i Oasen och Munkedalshallen. 1½ timmars pass en 
gång i veckan har varit en bra uppladdning inför det första målet för säsongen , Ljusnan World Cup i Edsbyn  sista 
helgen i oktober.  
Tjejerna som är födda -86 och yngre har även detta året varit uttagna till Göteborgs RM-lag, med isträning en gång i 
veckan från mitten av september. Detta skulle mynna ut i RM-spel för flickor -86 eller yngre. Med så många tjejer födda 
-86 i laget var Göteborg storfavoriter. Om det inte varit för GBG:s Bandyförbund, som under sommarsemestern städat 
bort ett beslut från Svenska Bandyförbundet att i år gällde RM-spel för flickor födda  
-87 och yngre. Katastrofen var ett faktum, -86 tjejerna fick inte vara med. Efter påtryckningar till Svenska 
Bandyförbundet beviljades dispens för 6 st -86:or. Det blev ett 11-manna lag utan avbytare, som skulle spela tre RM 
matcher under samma dag. Flickorna beslöt själva att inte ställa upp på detta. Kexcupen blev elddopet för dessa tjejer 
istället under julhelgen. Som första tjejlag i cupen mötte man killar födda -87-88, och gjorde mycket bra ifrån sig, men 
killarna är för svåra att tas med.  
Ljusnan World cup i Edsbyn, säsongens första stora mål, planerat sen två år tillbaka, helgen 26-28/10.  
Avresa kl. 6.00 med ett glatt gäng tjejer, som laddat upp med många videofilmer för den långa bussresan till Edsbyn, för 
att möta landets bästa tjejlag födda -83, och ryska Record (vinnare av cupen).  
Det var rena rama sommarvärmen i Edsbyn, tolv grader varmt och isen formligen flöt bort. Matcherna spelades som 9-
manna på stor plan, och vi hade två matcher på fredagen, Tranås och Edsbyn. Trots mycket bra spel utav tjejerna blev det 
två knappa förluster. På lördagen var isen ännu sämre, på vissa ställen var gruset framme, planen krymptes, och vi fick 
spela 7-manna istället, mot Villa-Lidköping. Bra spel igen, men åter en förlust.  
Sista matchen på lördagen fick avgöras på straffar, på grund av isen. Strömsbro lyckades slå in fler straffar, och vann 
även denna match. Vi fick se kvarts- semi- och finalen från läktarplats i ishallen. Det var ändå ett glatt gäng som hejade 
fram dem andra lagen, och lovade varandra att nästa år tar vi dem.  
Den 9 november var det is på Skarpe Nord, och bandysäsongen var igång. Träning 2 gången i veckan, tisdagar och 
fredagar, och matcher på helgerna. Det var lite tunt med matcher  i Div 1 Dam före jul, bara två stycken.  
Det fick bli träningsmatcher istället, mot Sunvära och Grästorp. Två knappa förluster, men vi kände att vi hängde med 
mycket bra ändå, så det skulle inte bli några problem i serien.  
Den 7 december, seriematchpremiär Div 1 Dam, fredagkväll mot Sunvära på Sjöaremossen. Ingen lätt uppgift.  
Vi fick inte igång spelet och Sunvära kontrade ganska lätt på oss, underläge 5-0 i första halvlek. Bistra miner i pausen. 
Men vi kom igen efter paus, fick igång spelet lite bättre. Fast det är inte lätt att komma igenom tio Sunväradamer som 
försvarar sin målvakt. Förlust med 7-0, inte roligt.  
Första hemmamatchen en vecka senare mot Nässjö, som  spelade i Elitserien förra året.  
Nu skulle man vinna, det fanns inget annat i huvudet på tjejerna. Men det är trots allt en stor skillnad på elitseriespel och 
en nykomling i Div 1. Nässjö hade ett mycket högre tempo, och vi var inte ens i närheten av dem. Förlust med 12-0.  
Efter juluppehåll var serien igång igen, och vi fick två välkomna nyförvärv i form av Malin Ottosson och Jennie 
Hansson från ”gamla Damlaget”. Bättre spel och stabilitet i laget blev till vinster i dem tre kommande matcherna mot 
Grästorp, Kållered och Kållered igen. Den enda plumpen var andramötet mot Grästorp hemma, där vi hade allt spel i 90 
minuter, men förlorade med 4-2.  
Dem två sista matcherna för säsongen, Nässjö borta, 12-0 i baken förra matchen. Den här gången bjöd vi upp till mycket 
bra motstånd. Vi störde Nässjö långt upp i plan, och dem fick inte utrymme för något spel. Förlust med 6-1, men ett 
mycket stort fall framåt. En av säsongens bästa matcher.  
Sunvära hemma sista matchen,  7-0 till Sunvära förra gången. Spelet från förra matchen höll i sig. Man störde högt upp 
i planen, och var först på bollen i alla situationer. Underläge med 2-0 i början på matchen, men tjejerna jobbade på och 
förde matchen, som till slut gav resultat. Vinst med 4-2 i en mycket bra och välspelad match.  
En skön avslutning på serien, att slå Sunväras lite äldre och rutinerade damer för första gången, i sista matchen denna 
säsongen, gjorde att vi hamnade på en fin tredjeplats i serien, efter Nässjö och Sunvära.  
Ett bra minne att ha med sig till nästa säsong.  
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U-17 Flick serien: Vi var även i år anmälda i U-17 serien från Svenska Bandyförbundet. Från början var det fyra lag i 
söder och lika många i norr. Men under resans gång försvann lagen, och kvar blev tre i varje serie. Tid och tillfälle att 
spela denna serie, som sammandrag där alla möter alla under en dag, var inte lätt att få ihop. De flesta tjejerna i de tre 
lagen spelade ju också i Div 1. Men bättre sent än aldrig. Vi fick en tid i Grästorp i slutet av februari, och då kunde ändå 
inte Skoghall ställa upp. Vi spelade en mycket rolig och underhållande match mot Grästorps U-17 tjejer på Rink, där 
Grästorp vann med 8-6. Returmöte i början på mars på Skarpe Nord, 9-manna bandy på stor plan. Skoghall kunde inte 
ställa upp denna gången heller, och många av våra tjejer var på skolresa i fjällen. Vi fick övertala Cecilia Eliasson som 
inte spelat tidigare i år, samt två yngre tjejer födda -91 att ställa upp. Det blev en bra match ändå med fint spel, som 
Grästorp vann med 4-1. Grästorp fick åka till Skutskär helgen efter och spela SM-final mot Strömsbro.  
Strömsbro vann och blev årets Svenska Mästare i U-17 Flick  

Första veckan i Mars, var säsongen slut. Sista träningen innan isen stängdes av. En is som har varit otroligt bra, hur 
vädret än har varit. Blåst, regn, värme, snö och kyla. Ingenting har kunnat smälta årets is. Sista träningen, tråkigt och lite 
vemodigt tycker nog många utav tjejerna. Sex månader av träningsslit och matchning i ett gäng med mycket god 
sammanhållning och laganda. Tjejerna har roligt, både på träning och matcher och det har gett resultat, i form av bra spel 
och vunna matcher. Det är bra att ha med sig till nästa säsong.  

   

Bakre raden 
Göran Svensson, Hanna Josefsson, Malin Ottosson, Elin Douglasson, Cecilia Magnusson, Jennie Hansson, Karin 
Lundbom, Jennie Eriksson, 
Jennifer Skoglund, Heidi Jerkrot, Kristina Lundbom, Jan Josefsson 
Främre raden 
Frida Lundmark, Louise Johansson, Helene Ahlberg, Emelie Forsström, Amanda Olausson, Sofia Evertsson, Madelene 
Skoglund   
 
Tack till alla föräldrar och sponsorer för den gångna säsongen, för att ni ställt upp för laget, Hejat fram oss på matcher, 
sålt underkläder och fika så att vi kunnat åka runt och spela bandy, som är det bästa tjejerna vet.  

Ha en varm och go sommar, så ses vi till hösten…….  

Kristina, Janne, Göran, Magnus 
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Utbildade hösten 2001 och våren 2002

Gympa
Baskurs för barn och ungdomsledare Sofia Oscarsson, Anna Pettersson och
22/8-1/9-01 Anna Smedberg.

Inspiration Friskis och Svettis 20/10 Annika Petrusson och Kathe Andersson.

Stavgång Annika Petrusson, Gullvie Yngwe, Susanne Johansson
och Pia Carlsson.

Bandy
Domarkurs 20/10 Lars-Erik Larsson, Lars Öberg, Joakim Eriksson

och Joakim Karlsson.

Matchsekretare 7/11 Hans Lundbom, Anders Gustavsson, Fredhy Hansen,
Heléne Hansen, Robert Johansson, Martin Nilsson,
Hasse Thorn, Angela Wickström och Lena Lundqvist.

Tränarutbildning Ungdom-Elit Håkan Skoglund
25-27/10

Föreningsdomare  7 manna                Niklas Lundmark, Lukaz Persson, Mikael Mattiasson,   
Martin Mattiasson, Tobias Öberg, Olle Engström, 
Linus Hult, Erik Larsson, Jonas Engman, Niklas Larsson,
Patrik Eriksson, Patrik Aronsson, Andreas Jansson och
Patrik Söderström.

                      
Fotboll:
Grundkurs del.1 Fredrik Ryberg
Grundkurs del.2 Fredrik Ryberg

Idrottsmassörkurs: Siv Karlsson och Camilla Andersson

SPELA FOTBOLL I KAREBY Vi välkomnar alla intresserade
Kom med du också

Tack till alla som hjälpte till på Knallemarknaden 

Stort tack till ARÖDS MEKANISKA VERKSTADS AB  för sponsringen av  
våra träningsoveraller / Pojkar 91 fotboll
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I Kareby Skolas gymnastiksal. 
Onsdagar:  
3-4 år 17.30 – 18.30 
5-6 år 18.30 – 19.30 
Knattegympan har nu nästan avverkat sin 
vårtermin och har avslutning den 3 april. 
För information om knattegympan ring 
ledare Sofia Oscarsson tel. 22 22 36. 
 
 
 
För oss mogna grabbar finns innebandy 
tisdagar 20.00 – 21.00 i Karebyskolans 
gymnastiksal. Vi håller på till sista tisdagen 
i april och börjar igen i september. 
Är du intresserad av att vara med så 
kontakta Arne Larsson på tel. 22 27 05. 
 

 
Susanne Johansson och Gullvie Yngwe. 
 
Stavgångsledare: 
Pia Carlsson (saknas på bild) tel. 22 20 56 
Gullvie Yngwe, tel 22 25 13 
Susanne Johansson, tel 22 29 40 
Har du några frågor är du välkommen att 
slå oss en signal! 
 
 
 
Vill du boka tennistider på banan vid 
Kringeldammen kontaktar du Arne 
Larsson på tel. 22 27 05. 
 

 
 
 
I Kareby Skolas gymnastiksal. 
Tisdag 19.00 – 20.00 ”medel plus”. 
Torsdag 19.00 – 20.00 ”medel styrka”. 
 
Torsdagsgympan håller på maj ut. 
Tisdagsgympan flyttar ut i maj om vädret 
tillåter (annars inne) och håller på en bit in 
i juni 
För information ring ledare Kathe 
Andersson tel. 22 21 95 (tisdagar) eller 
Annika Petrusson tel. 22 23 95 
(torsdagar). 
 
 
 
Den 24 mars startade vår nyhet för året, 
stavgång. 
 
Vi går söndagar kl. 18.00 och utgår för 
närvarande från Kareby Skola. 
Stavgång ger träning för hela kroppen och 
är ett bra alternativ/komplent till annan 
träning. 
Kanske något för dig som: 

• Vill motionera för bättre kondition. 
• Kanske inte gillar att springa. 
• Vill komplettera löpträning med något 

som ger träning för hela kroppen. 
• Som vill motionera för att gå ner i 

vikt. 
• Har ryggont och nack-skulderbesvär. 

Välkommen att prova en gång utan 
kostnad. Vi har några stavpar vi hyr ut à 
10 kronor. 
 
 

 
Motionssektionen informerar 

 

Knattegympa 

Innebandy 

Gympa 

Nyheter – Stavgång!!! 

Tennis 



Ungdomsrådet 

 
  

Nu har vi äntligen startat ett ungdomsråd i Kareby IS. 
Vi vill kunna påverka vad som sker i Kareby IS genom ungdommmars synvinkel. 
Vi ger förslag på sådant som vi tycker är viktigt och hoppas på att kunna genomföra det. 
Vi som är med i ungdomsrådet är : 

20 

Angelika Karan F-86,85
Anna Smedberg F-86,85
Elin Douglasson F-86,85+ bandy dam
Emma Andersson F-86,85
Sofia Evertsson Bandy dam
Marcus Johansson P-87
Marcus Carlsson P-87
Jonas Engman Bandy U-15 pojk
Tommy Andersson Bandy U-15 pojk
Patrik Söderström Bandy U-15 pojk
Patrik Aronsson Bandy U-15 pojk
Jonas Gabrielsson Bandy U-15 pojk
Andreas Bergqvist Bandy U-15 pojk
Christian Larsson P-87



Flickor 90-95 

  

I höstas beslutade bandysektionen att bjuda in flickor födda mellan 90 och 95 till bandy och skridskoskola, 
detta resulterade en grupp på 60 flickor varav ca 50 har deltagit hela säsongen. Vi har tränat 14 på Skarpe 
Nord uppdelat i två grupper en grupp som kört med klubba och en som bara åkt skridskor. I snitt har det varit 
30 st på varje träning. Lördagen 23 februari åkte 14 av flickorna till Åby för att spela en cup för nybörjare som 
arrangerades av Göteborgs bandyförbund, det blev en dag som vi kommer att minnas länge, strålande sol 
och bra bandy, resultatet blev två vinster och en förlust. Nästa säsong hoppas vi att det ordnas en serie för 
flickor som vi kan vara med i, bandyförbundet har lovat att kolla om det finns intresse hos fler klubbar.  

Ove  Stefan Ulf  

  

Pojkar U9 P-93 

 

  15 spelare Efter förluster i början på säsongen blev det vinster på slutet  
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             2002-03-13/GO 

Framåt för Karebys U17 lag 
 
Återväxten inom Kareby IS verkar vara säkrad. Detta med tanke på insatser av klubbens 
ungdomar under den gångna säsongen. U17 laget som spelat i Göteborg/Hallandsserien 
klarade en mycket hedrande fjärdeplats i konkurrens med tio lag och med endast Järhaga, 
Vänersborg och Ale-Surte framför sig. 
 
Grunden för årets framgång lades redan i början av augusti framhåller lagets tränare Håkan 
Skoglund. Hela 97 träffar inklusive matcher har killarna hunnit med och redan vid Uppsala 
Cup visade laget kvaliteter trots några förluster. 2 – 4 mot allsvenska Ljusdal var en god 
värdemätare och i Målilla Cup togs bl a en seger mot Boltic-Göta med 4 – 2. 
 
Hela 18 matcher spelades i serien och trots att Karebys trupp innehöll övervägande 86-or 
klarade sig killarna väl i det fina sällskapet. – Vår målsättning var att hamna på den övre 
halvan så vi är mycket nöjda med fjärdeplatsen, påpekar tränaren som också gärna framhåller 
fina insatser från de andra ledarna Thomas Ericsson, Christer Lundmark och Martin Nilsson. 
 
Ett lag behöver målskyttar och Mattias Olaussons 45 mål i vinter säger en del om den 
grabbens bandyframtid. Stor kvaliteter visade också försvararen Joakim Ericsson, mittfältaren 
Glenn Skoglund och forwarden Mats Gustafsson men framgången blev en klar framgång för 
lagspel och klubbkänsla. - Årets ”bästa match” var nog hemmamatchen mot Vargön. Vinst 
med 10 – 3 och tre mål av Glenn och två mål var av Mats och Mattias. Håkan får något lyriskt 
i blicken när han berättar om den matchen. 
 
Kan nu bara ledarna och klubben hålla ihop laget så kan nästa säsong bli minst lika lyckosam 
som den gångna. Killarna blir ett år äldre och A-laget behöver påfyllning så framtiden ser 
ganska ljus ut för Karebys U17 killar. Klubbens U13 och U15 lag ökade dessutom på 
framgången genom att vinna sina serier. 
 
Tabellen: U17 Göteborg/Halland 2001/2002 
 
1. Järhaga SK 18 16 1 1 147-39 33 
2. IFK Vänersborg 18 14 1 3 127-61 29 
3. Ale-Surte BK 18 11 1 6 120-88 23 
4. Kareby IS 18 10 1 7 115-90 21 
5. Vargöns BK 18 9 1 8 93-101 19 
6. Sunvära SK 18 9 0 9 94-82 18 
7. IFK Kungälv 18 6 2 10 82-79 14 
8. Frillesås BK 18 6 2 10 82-101 14 
9. Mölndal Bandy 18 4 1 13 52-131 9 

10. SK Höjden/Gbg 18 0 0 18 43-183 0 
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P91 U11  

   

Vi har haft en väldigt rolig säsong trots att vintern i januari och februari inte varit något bandy 
väder.Det var 14-16 grabbar som var med nästan varje träning.Då vi drog igång på Kringeldammen i 
oktober blev det inget större intresse för att det var bara 4 st grabbar som kom och var med så vi 
snörade på oss grillerna och åkte på allmänheten på Oasen och då blev det bättre resultat direkt. Där 
var det ca 10-12 grabbar som kom och var med. Man undrade ju hur isen skulle bli i år på Skarpe 
Nord efter som den inte har varit så bra innan men  det blev en bra is-säsong och vi har kunnat haft 
våra träningar på tisdagar och fredagar och varit lika många varje gång på träningarna. Match 
resultaten har gått upp och ner men vi närmar oss dom som är bättre men det är ju inte så noga bara 
killarna har det roligt. Vi har spelat två cuper. Den första var uppe i Otterbäcken där vi mötte 
storheter som Villa, Nässjö, LAIK, Elles och Otterbäcken där matcherna var mycket jämna. Alla var 
glada och nöjda när vi reste hem efter en lång dag. Nästa cup var 7-cupen som var på Jennylund. Där 
blev det blandade resultat men det var en mycket bra och trevlig cup. Utöver detta blev det en liten 
bonus-cup där vi spelade på Skarpe mot hockeykillarna och IFK Kungälv  
Det ser väldigt ljust ut inför framtiden för pojkar –91 i Kareby IS.  
Ledarna tackar för en god säsong och ett gott samarbete med killarna.  

Janne, Martin, Jonas  

U13  

24 spelare, 2 lag i serien. 
K 1 o 3 i serien, med en direkt seriefinal lagen i mellan. Har varit en bra säsong med mycket skoj 
och glädje. 

U12 

Sista året i sjumanna Placerade sig i mitten av serien. 14 spelare.  
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Fotbollsledare 2002 Herrlaget 2002

68 Niklas Johansson
69 Joakim Abramson
69 Tommy Kihl
70 Jörgen Ståhl
70 Mikael Hallberg
71 Johan Olsson
71 Mats Falk
71 Mattias Gremlin
72 Jan-Ove Davidsson

Fredric Ericson Välkomna Fredrik Ryberg 72 Nicklas Eriksson
73 Peter Johansson mv

Herrlaget Fredric Ericson 0303-22 79 69 73 Fredric Ericson tr
Fredrik Ryberg 0303-22 38 62 73 Mattias Johansson
Rikard Svensson 0303-121 96 73 Peter Johansson 

74 Martin Johansson
Pojkar 87/88 Magnus Svensson 0303-22 26 23 74 Jonas Christoffersson

74 Reine Johansson
Flickor 86/87 Johanna Andersson 0303-143 20 74 Gunnar Bidås

Malin Olausson 0303-22 26 66 74 Lars Karlsson
75 Erik Andersson

Pojkar 89 Dan Hellström 0303-22 29 63 75 Kjell Aronsson
Thomas Smedberg 0303-22 29 06 75 Rikard Svensson

76 Patrik Oscarsson
Flickor 89/90 Lennart Carlsson 0303-22 29 22 77 Christian Larsson

Mikael Svensson 0303-22 29 52 78 Tony Lindkvist mv
80 Patrik Carlsson

Pojkar 90 Mikael Persson 0303-22 26 73 80 Fredrik Ryberg tr
Peder Amberntsson 0303-22 29 71 80 Johan Arlid

81 Daniel Windebo
Pojkar 91 Ove Fransson 0303-22 25 20 81 Tomas Gustavsson

Jan Petrusson 0303-22 23 95 81 Per Kristensson
82 Per Åberg

Flickor 91/92 Thomas Andersson 0303-22 20 46 83 Henrik Lundberg
Camilla Andersson 0303-22 20 46 83 Pierre Mård
Anneli Knutsson-Zacharoff 0303-22 28 18 84 Martin Gustavsson

85 Joakim Karlsson
Pojkar 92 Mikael Persson (tillsvidare) 0303-22 26 73

Susanne Wennberg 0303-22 28 87

Pojkar 93/94 Anders Angelbäck 0303-22 29 23
Anders Petren 0303-22 20 30

Ledare för Fotbollsskolan och ”nya” åldersgrupper är inte tillsatta vid manusstopp.
 Inbjudan till uppstartsmöte/-träning förmedlas via brev i skolklasserna. 
För övrig information, kontakta kansliet (se tel. och öppettider på sista sidan).
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Fotbollen 2002 
  
Grus och fotbollar flyger som vanligt åt alla håll uppe på Kringledammens fotbollsplan. De äldsta 
ungdomslagen kom igång relativt tidigt och herrarna likaså. I år mönstrar Kareby IS minst sex stycken 11-
mannalag och därmed inses att det bjuds alltmer allvar i seriematcherna, som vi alla väntar på. Först ut, med 
seriestart, är faktiskt herrarnas reserv-lag som tar emot Bohus på Dammen, redan onsdagen den 10:e april. 
Beträffande försäsong kan nämnas att flertalet lag har bedrivit inomhusträning och det bygts upp ett rejält 
spelsug i de karebyanska fotbollsbenen. Det skall naturligtvis bli extra roligt att se flick 89/90-laget göra sina 
första seriematcher på stor plan och för den allmänna publiken klingar det säkert skönt i öronen att höra att vi 
åter har två 11-manna lag på tjej-fronten. En del spelarlån, mellan de båda lagen, kan säker komma att bli 
aktuellt. Att några yngre tjejer får känna på lite snabbare och tuffare miljö kan säkert vara bra både för dem 
själva och för deras modertrupp. Förhoppningsvis tar med sig lite av det speltempot till både träning och 
match i den yngre truppen. 
  
Att det kommit till ett (vid manusstopp s.k.) ungdomsråd i Kareby IS hoppas vi ger extra glöd bakom idéer 
såsom egna cup-arrangemang, upprustning av omklädnings-faciliteter, events, etc. Det är med spänning vi ser 
fram emot hur den mer ”ordinarie” fotbollsaktiviteten kan komma att kryddas av denna nya kraft. 
Uppstartandet av nya åldersgrupper och Fotbollsskolan är i planeringsstadiet och etablerade ledare kommer att 
hjälpa till med ”start-up”-sammankomster. Äldsta flicklaget tränas av Johanna Andersson och Malin Olausson 
men de vill hemskt gärna ha hjälp av någon i det administrativa arbetet. Är det någon som känner sig sugen på 
att ta del av det gängets matcher, mödor och äventyr under säsongen, så hör av Er till någon av dem eller 
kansliet. 
  
Ungdomslagen har återigen, liksom bandyn, åtagit sig att stå utanför Tempo i Kareby och hjälpa till med 
Bingolotto-försäljningen. Så tveka inte att stanna till där, om Du känner för att stödja klubbens verksamhet. 
  
Herr-truppen 
  
Vi har glädjen att kunna presentera ett nytt tränarpar för herrtruppen. Det är Fredric Ericson och Fredrik 
Ryberg som tar över ansvaret efter Joakim Abrahamson. Ryberg var redan under förra säsongen hjälptränare, 
men i år delar han alltså jobbet med Ericson. Fredric E. blev under förra året utsedd till lagkapten och det var 
alltså där hans ansvarstagande fann uppmärksamhet. Killarna har tillsammans erfarenhet från att leda 
ungdomslag och har även gått på utbildningar. Så sent som i år har Ryberg genomgått grundutbildning del 1 
och 2. Abrahamson får nu finna sig i att smaka på andras beska direktiv. Förhoppningsvis får han åtminstone 
tillfälle att leda reservlaget vid ett antal matcher. ”Jag förstår ju att herrtruppen kommer sakna min anföring 
liksom min fingertoppskänsla i coachningen. Men får Fredrikarna bara lagt på sig lite, så kan det nog bli 
tränare av dem också.”, säger Joakim. 
  
Karebys herrlag har sätt upp som årets målsättning att ta sig upp i sexan igen. Detta är något som man beslutat 
sig för gemensamt inom truppen och som av en betraktare känns som ett svårt men ett klart rimligt mål. Vinna 
sjuan blir mycket svårt men förutsättningar finns. Om inte herrarna räcker dit, så händer det ju att en 
andraplats är tillräcklig också. Kareby mötte Rödbo i ”hissen”, dvs de försvann upp i sexan, så någon specifik 
slå-Rödbo-målsättning finns tyvärr inte denna säsong heller, åtminstone inte på A-lagsnivå. Däremot skall de 
givetvis besegras i B-lagsserien. 
  
Som en annan glad nyhet vill vi nämna att vi fått tillbaka Henrik Lundberg till Kareby IS och herrlaget. 
Henrik har spelat juniorfotboll i Ytterby och Kongahälla, men har nu hittat tillbaks till hemmaklubben. Nu 
återstår det att se om han kan peta morbror Janne till seriepremiären mot BK Trassel. 
  
Vi ser att avståndet mellan åldersgrupperna krympt allt mer även på killsidan och att det därmed, 
förhoppningsvis, kommer att ges än mer tillfällen för pojklagsspelare att göra seniordebut. En bra kontakt 
tycks finnas mellan det äldsta pojklagets tränare Magnus Svensson och Fredrik:arna, vilket får ses som den 
mest elementära förutsättningen. Några spelare var ju med och prövade på under förra säsongen, och har 
redan besökt herrarna på årets grusträningar. Detta bådar gott. 
  
Väl mött i vår,     Rikard Svensson                                            28 



       

 Spelprogram 2002 Division 7D Herrar
  
 Hemmalag Bortalag Datum Tid Plan
  
 Kareby IS - BK Trassel sönd. 14/4 12.00    Kareby
 Lövet Tisdag IF - Kareby IS fred.  19/4 18.45 Gröna Vallen
 Kareby IS - Team Quarls IF torsd.25/4 19.00 Kareby
 Marielunds BK - Kareby IS fred.    3/5 20.30 Hedens 1 KGräs
 Kareby IS               - Somaliska IF onsd.   8/5 19.00 Kareby
 Cono Sur IFK - Kareby IS fred.  17/5 20.30 Heden 1  KGräs
 Kareby IS - Bjurslätts IF onsd. 22/5 19.00 Kareby
 Kap Verde IF - Kareby IS torsd.30/5 19.00 Sälöfjord 2 Grus
 Gårdsten MIK - Kareby IS onsd.   5/6 19.00 Gårdsten 1
 Kareby IS - Gårdsten MIK torsd. 13/6 19.00 Kareby  
 Kareby IS - Kap Verde IF onsd.   7/8 19.00 Kareby
 Bjurslätts IF - Kareby IS       fred.  16/8 20.30 Heden 2 KGräs
 Kareby IS - Cono Sur IFK onsd. 21/8 18.30 Kareby
 Somaliska IF - Kareby IS fred.  30/8 18.00 Hammarkulleplan 1
 Kareby IS - Marielunds BK lörd.    7/9 12.00 Kareby
 Team Quarls IF - Kareby IS fred.  13/9 20.30 Heden 2 KGräs
 Kareby IS - Lövet Tisdag IF lörd.  21/9 12.00 Kareby
 BK Trassel - Kareby IS sönd. 29/9 13.00 Heden 3
  
  
  

 Spelprogram 2002 R-klass 4B Herrar
  
 Hemmalag Bortalag Datum Tid Plan
  
 Kareby IS - Bohus IF onsd. 10/4 19.15    Kareby
 Cono Sur IFK - Kareby IS mån.  22/4 19.30 Krokängsplan 1
 Björndammens BK - Kareby IS mån.   6/5 19.30 Furulundsplan 1
 Kareby IS - Hultmansh. BK tisd.   14/5 19.30 Kareby
 Rambergets SK - Kareby IS lörd.  25/5 14.00 Krokängsplan 1
 Kareby IS - Bjurslätts IF tisd.   28/5 19.30 Kareby
 Rödbo IF - Kareby IS sönd.   9/6 16.00 Rödbo
 Kareby IS - Rödbo IF sönd. 16/6 16.00 Kareby
 Bjurslätts IF - Kareby IS fred.    9/8 19.15 Bjurslättsplan 1
 Kareby IS - Rambergets SK tisd.   13/8 19.15 Kareby  
 Hultmansh.IBK - Kareby IS torsd. 22/8 19.00 Bjurslättsplan 1
 Kareby IS - Björndammens BK sönd.    1/9 13.00 Kareby
 Kareby IS - Cono Sur IFK sönd.   8/9 15.00 Kareby
 Bohus IF - Kareby IS torsd. 12/9 18.30 Jennylund 2 Grus
     .  
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Personuppgiftslagen 
  
På senare tid och framförallt i samband med Internet och dess möjligheter har frågan 
om skyddandet av den personliga integriteten allt oftare aktualiserats. I Sverige 
ersattes Datalagen med Personuppgiftslagen (PuL) i oktober 1998 och från och med 
den 1 oktober 2001 gäller PuL fullt ut. Lagen, som har sin grund i ett EU-direktiv, 
syftar till att skydda privatpersoners personliga integritet när deras personuppgifter behandlas.  
Det är alla medlemmars,  våra kunders, våra och leverantörers integritet som skall värnas. 
Med personuppgifter menas all slags information som direkt eller indirekt kan 
hänföras till en levande person. Det innebär att förutom uppgifter som namn, adress, 
telefonnummer och personnummer kan, kundnummer, e-post adresser, bilder osv vara en 
personuppgift. Med behandling menas i sin tur varje helt eller delvis automatiserad åtgärd som sker i 
fråga om en personuppgift. Det betyder att all automatiserad insamling, lagring, användning, 
sammanställning, överlämnande, bearbetning, samkörning, utplåning osv är en behandling. 
PuL ersätter datalagen 
Datalagen innebar att vi kunde få ett tillstånd att föra ett register över vissa 
personuppgifter, t ex för utskick av direktmarknadsföringsmaterial. Införandet av PuL 
innebär att nu omfattas inte bara personuppgiftsregister utan alla behandlingar av 
personuppgifter av lagen och vi får inte längre ett tillstånd att utföra vissa 
behandlingar utan det är vi som förening som ansvarar för att de behandlingar vi utför är tillåtna. 
Utgångspunkten är att helt eller delvis automatiserad behandling av personuppgifter är 
förbjuden. Men som i de flesta lagar finns det undantag och det finns naturligtvis 
åtgärder att vidta för att vi skall kunna utföra nödvändiga och tillåtna behandlingar av 
personuppgifter. Med andra ord att fortsätta arbeta som vi gör idag. 
Små förändringar 
Eftersom vi alltid värnat om våra medlemmar, kunder, och leverantörer  
kommer införandet av lagen inte att innebära så stora förändringar. Lagen hindrar inte 
de behandlingar av personuppgifter som vi utför idag. Den föreskriver dock 
skyldighet att informera berörda personer. Vi får alltså behandla personuppgifter för 
avgifter, löner, skicka inbjudan, sponsors tränings och tävlingssamanghang, men vi måste informera 
dem vars personuppgifter vi behandlar om vad som händer. 
Informationen kan t ex ges i ett medlemsutskick, i ett avtal, på en svarstalong eller med ett 
direktmarknadsföringsutskick. 
Vidare måste det finnas en vetskap om vilka olika behandlingar av personuppgifter 
som sker på ett företag. Antingen anmäls alla behandlingar som utförs till 
Datainspektionen eller också utses ett Personuppgiftsombud (PUO) som för en 
förteckning över de olika personuppgiftsbehandlingar som företaget utfört. 
  
KAREBY IS behandlar sådana personuppgifter om dig som är nödvändiga för klubbens verksamhet, 
tex för  kansli och informationsverksamhet. Uppgifterna kommer normalt från dig till vårt medlems 
och sponsor register. Ex födelsenummer, telefonnummer adresser och emailadresser. 
Ev frågor skall ske skriftligen till Kareby  IS kansli. 
Adress: Kareby IS Kringledammen Prästvägen 570    442 93 Kareby 
  
För KAREBY IS har Christer Niklasson utsetts till personuppgiftsombud. 
Kareby IS  
2002-03-05 
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Poängpromenad 9 maj Kristi himmelsfärdsdag Start 10-12 Kringledammen 
Lotter o Fika 

Fotbollens dag och tältfest 8 juni 

Vårmötet inställt 

  

   
  

Adress: 
Kareby IS 
Kringledammen 
Prästvägen 570 
442 93 Kareby  

Kansli 
Kanslist är Inga Lager  
Öppettider: 
må-on 8-16 
to 8-18 
fr 8-14  
Telefon 22 25 22 
(telefonsvarare då kansliet är obemannat) 
Fax 22 29 72 
email karebyis@telia.com  

Klubbstugan Kringledammen.. 22 25 22 
Fax................................................22 29 72 
 
Klubblokalen Skarpe Nord .........177 28 
Fritidsgården..............................22 20 32 
 
Hemsida..................... www.kareby.com  
email........................kansli@kareby.com  

Postgiro 41 42 48 -5 
Bankgiro 779-2799  

Frididsgården  
Kontakta kansli 
Bingo o lotteriansvarig  
Arnold Johansson Prästv 110, 442 93 Kareby 0303 22 29 40 
Uthyrning platser till Knallemarknaden  
J-E Larsson Murhammarv 14, 442 93 Kareby 0303 22 27 09 
Uthyrning  av klubbstugan när inte kansliet är öppet 
Rune Widell Prästvägen 600, 442 93 Kareby 0303 22 27 06 

  

DATUM ATT NOTERA ! 

Kubbladets utgivning 2002 

Nr 1 vecka 14, manusstopp 17/3 
Nr 2 vecka 22, manusstopp 12/5 
Nr 3 vecka 38, manusstopp   1/9 
Nr 4 vecka 48, manusstopp  10/11  

Styrelsemöten 2002 
8/1, 5/2, 5/3, 9/4, 7/5, 4/6, 
13/8, 3/9, 1/10, 5/11, 3/12.  

Övriga möten 2002  
Årsmöte: tisdag 24/9  

Material  klubblad o hemsida 
Helst via email till: 
Christer Niklasson  
christer.niklasson@kareby.com 
eller lämnas till Kareby IS kansli  

Övrigt: 
Knallemarknad 2002:15/12 
söndag  

Ansvarig utgivare: 
Lars Öberg 




